pro cera pro candelis pro reysis. Dati sunt XL gr. pro mitra Rutheni- 
cali Woyewode Notario honorata. Ipso die Appollonie (9 lutego 1409) 
expositi sunt XV gr. pro lignis. Eodem die dati sunt XXXV gr. pro 
auena. In crastino ste Scolastice (11 lutego 1409) data est Gregorio
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V /2 sxg. minus IX gr. pro suis debitis. In crastino sti Valentini (15 
lutego 1409) data est Petro Monoculo pro dorsis strimonum 1/2 sxg. 
et X gr. Eodem die date sunt Petro seruitori ciuitatis pro suo solario
IV sxg. et XXIV gr. Date sunt Iohanni Konig I I I  sxg. minus I frt. 
super suo solario. Eodem die date sunt I I I  sxg. cum I frt. aurige ciui­
tatis Iohanni super solario. Eodem die dati sunt XV gr. pro reforma- 
cione serarum. Exposit.i sunt V III gr. pro lignis. Famulis ciuitatis pro 
panno dato ipsis defalcate sunt III sxg. minus V gr. Petro Czukyswor- 
stel. Date sunt Iohanni de Styna III  sxg. minus XX gr., quas conces- 
serat ciuitati ad racionem exaccionalem. Expositi sunt C gr. pro feno. 
Ipso die Kathedre sti Petri (22 lutego 1409) date sunt I I I  sxg. cum
III  gr. Petro Czukysworstel ex parte Michaelis fabri, cui ciuitas tene- 
batur easdem pecunias pro diuersis laboribus ciuitatis. Sabbatho ante 
Oculi (9 marca 1409) dati sunt Steynhewzer C gr. pro octuale medonis 
honorato nunciis de Bessarabia. Feria ąuarta post Oculi (13 marca 1409) 
dati sunt XLVII I  gr. Tartaris, qui duxerunt currus domino Capitaneo 
ad Premisliam. Eodem die date sunt VI sxg. cum 1/2 sxg. Nicolao Go­
bel pro medio stamine panni Woyewode Walachiensi honorato et pro
III  paruis carnium ad expedicionem receptorom et pro C qu?rtis vini. |

1409.
225 Anno Domini millesimo quadringentesimo nono ipso die sti Petri 

ad Kathedram feria sexta (22 lutego) hii electi sunt consulares: Petrus 
Folmar, Nicolaus Gobel, Cunradus Ryppen, Nicolaus Smedfeld, Petrus 
Czukysworstel et Iohannes Czerkis. Sequitur registrum perceptorum et 
expositorum de anno predicto.

R e g i s t r u m  i u r i s  c i u i l i s .  Feria secunda ante Philippi et Ia- 
cobi (29 kwietnia) Nicolaus Tropper cum litteris recommendatoriis de 
Troppaw et de Czudicz et de Crenowicz est acceptus in conciuem. — 
Iacobus Scheirwalder cum litteris recommendatoriis de Florencia ante 
Cracouiam sabbatho in crastino Inuencionis ste Crucis (4 maja) ius 
ciuitatis est adeptus. — Laurencius sartor cum litteris recommendatoriis 
feria tercia in yigilia sti Stanislai (7 maja) acceptus est in conciuem. -—- 
Nicolaus de Kamencz cum litteris recommendatoriis de ibidem acceptus 
est in conciuem. Actum in crastino Corporis Cristi (7 czerwca). — Albertus
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Buchholcz de Thorun infra octauas Natiuitatis ste Marie (8—15 wrze­
śnia) acceptus est in conciuem et ius ciuile est adeptus. — Barthosch 
Plessner de Halicz cum litteris recommendatoriis de ibidem feria secunda 
ipso die sti Kalixti (14 października) ius ciuile acceptauit. — Ipso die 
sti Luce (18 października) Petir Close de Ostra cum litteris recom­
mendatoriis acceptus est in conciuem. — Feria tercia in crastino ste 
Elysabeth (20 listopada) Franciscus de Cantello de Kaffa cum litteris 
recommendatoriis de Kaffa acceptus est in conciuem. — | Iohannes de 226